
Published on Gmina Potęgowo (https://archiwum.potegowo.pl)

Strona główna > Realizacja Strategii Gminy Potęgowo przebiega zgodnie z planem

Realizacja Strategii Gminy Potęgowo przebiega zgodnie z planem

26.05.2017

W dniu 25.05.2017r. w sali narad Urzędu Gminy w Potęgowie odbyło się spotkanie członków 
zespołów do spraw realizacji Strategii Rozwoju Gminy Potęgowo  na lata 2015-2022, ds. 
monitoringu i ewaluacji w/w strategii oraz zespołu ds. monitoringu i ewaluacji Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Potęgowo na lata 2016-2025.

W spotkaniu wzięli udział: Waldemar Zientarski- Przewodniczący Rady Gminy, Teresa Mazur- Przewodnicząca 
Komisji Spraw Społecznych, Mirosław Sudołowicz- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Iwona Gierke kierownik 
GOPS, Joanna Basiak- dyrektor GOK, Leszek Domaszk- dyrektor ZS w Potęgowie, Bogusław Cyrny- dyrektor ZS 
w Łupawie, Justyna Wasylko   ጀ  Przewodnicząca Komisji ds. Rozwiazywania Problemów Alkoholowych, Anita 
Wesołowska   ጀ瀀爀愀挀漀眀渀椀欀  GOPS, Patrycja Osińska- autorka omawianych strategii i moderator spotkania oraz 
pracownicy Urzędu Gminy w Potęgowie.

Celem  w/w  spotkania była ocena realizacji Strategii w 2016r. jak również omówienie wprowadzenia 
ewentualnych zmian tego dokumentu w kolejnych latach. Nadmienić należy, iż Strategia Gminy Potęgowo na 
lata 2015-2022 została przyjęta Uchwałą Nr XVIII/126/2016 Rady Gminy Potęgowo z dnia 29 stycznia 2016r. 
Głównym celem opracowania Strategii było wyznaczenie długofalowych kierunków i celów rozwoju samorządu 
lokalnego oraz wskazanie ich realizacji. Strategia jest punktem wyjścia dla bieżących decyzji inwestycyjnych i 
prorozwojowych podejmowanych przez lokalne władze i inwestorów prywatnych.

Podczas spotkania pracownik Urzędu Gminy w Potęgowie Anna Boniecka oraz kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Potęgowie Iwona Gierke zapoznały zebrane osoby ze sprawozdaniami z 2016r. z 
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wdrażania w/w Strategii. Każda z zebranych osób wyraziła swoją opinię na temat stanu realizacji strategii za 
poprzedni rok. Omówiono także postęp w realizacji najważniejszych wskaźników ujętych w dokumencie. Za 
najważniejsze wydarzenia, wpisujące się w cele strategii, uznano: budowę boisk wielofunckyjnych w Łupawie, 
pozyskanie funduszy na budowę ciepłociągu z podłączeniem do biogazowni, prowadzenie promocji Gminy 
Potęgowo. Członkowie zespołu zwrócili uwagę na bardzo wszechstronny zakres działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

Sprawozdania zostały przyjęte przez członków zespołów bez większych uwag. Zdaniem członków zespołów 
realizacja Strategii przebiega prawidłowo, w związku z tym obecnie nie planuje się wprowadzenia zmian w 
dokumencie.
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